Thành thật cảm ơn quý bạn, và xin hẹn tái ngộ quý bạn tại Đại Hội “Nhìn Xa” vào
tháng 9.
Kính thư,
Ban Ghi Danh

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin Quý Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cụ Bà Trần Thị Đại sanh năm 1924 là mẹ
ruột của bạn đạo Trần Thị Ngọc Thủy và là nhạc mẫu của bạn đạo Bảy Chà mất lúc 10g 25 sáng
ngày 24 tháng 8 năm 2018 tức ngày 14 tháng 7 năm Mậu Tuất, hưởng thọ 95 tuổi, hỏa táng tại Hoa
Viên quận 9 Tp HCM, rải tro tại Vũng Tàu ngày 25 tháng 8 năm 2018, được siêu thăng tịnh độ

Thành thật cám ơn Quý bạn đạo

2) Thư Cảm Tạ